
www.thornlighting.cz/katalog > Interiérové osvětlení > Pending Deletion

<AquaForce II LED

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

EN60598, Beam_Surface_1, IP65, IK08, Beam_eControl_A, SC1, CE, 850, LED

Řada LED svítidel v krytí IP65 pro vysoce kvalitní osvětlení s 
nízkou spotřebou energie ve vlhkých a prašných prostředích

• Instalaci usnadňují rychloupínací konzoly quick-fix, bezpečnostní spony, 
prodrátování a kompatibilita se skříňkou BESA (rozestup 600mm)

• Vysoce účinné LED zdroje snižují spotřebu energie a náklady a poskytují další 
úspory prodloužením údržbových cyklů (50 000 hodin při L70, Ta 25°C)

• V nabídce také nouzové a stmívatelné verze DALI
• Klasická konstrukce nabízí esteticky příjemný vzhled – ideální pro výměnu 
jednotlivých svítidel u projektů rekonstrukce

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

100200300

 cd/klm

96241871

Materiál/provedení
Těleso: polykarbonát.
Difuzor: prizmatický polykarbonát.
Těsnění: lehčený polyuretan.
Spony: nerezová ocel.
Předřadník: ocel, bílý smaltovaný povrch.

Instalace/montáž
Kabelové vstupy jsou na zadní straně a na obou koncích svítidla. Dodává se s izolační průchodkou v krytí IP65. Ke 
každému svítidlu se dodávají rychloupínací konzoly quick-fix z nerezové oceli. Upínací spony z nerez oceli jsou přichyceny 
k tělesu, aby při provádění údržby nedošlo k jejich ztrátě. Ocelový předřadník je přidržován pružinovými klipsy. K dispozici 
jsou sady příslušenství pro montáž vodičů, zavěšení na řetěz a zavěšení na vodorovný drát. Vhodné pro všechny instalace 
v interiérech a částečně krytých exteriérech (tzv. pod stříškou)


